

K. A. Invest Århus ApS

CVR-nr. 25 48 17 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2015.

Kurt Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	K. A. Invest Århus ApS Ormslevvej 177 8260 Viby J
	CVR-nr.: 25 48 17 20
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kurt Knudsen, Ormslevvej 177, 8260 Viby J
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, Sommervej 31C, 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel, investering, køb, salg og leasing af fast ejendom, herunder investering i værdipapir samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 93.878 mod 99.205 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.830 mod 44.838 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital og er derved opfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Selskabets ledelse overvejer mulighederne for at reetablere selskabets kapital. Ledelsen aflægger regnskabet under forudsætning om forsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Bruttofortjeneste	93.878	99.205
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver	-32.655	0
Andre finansielle indtægter	13	274
2 Øvrige finansielle omkostninger	-39.413	-33.852
Resultat før skat	21.823	65.627
Skat af årets resultat	-4.993	-20.789
Årets resultat	16.830	44.838
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	16.830	44.838
Disponeret i alt	16.830	44.838

Balance 31. december

Aktiver		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>2.700.000</u>	<u>2.700.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.700.000</u>	<u>2.700.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.700.000</u>	<u>2.700.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	27.143	32.136
	Andre tilgodehavender	<u>13.221</u>	<u>13.513</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>40.364</u>	<u>45.649</u>
	Likvide beholdninger	<u>10.638</u>	<u>8.053</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>51.002</u>	<u>53.702</u>
	Aktiver i alt	<u>2.751.002</u>	<u>2.753.702</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for opskrivninger	367.418	367.418
6 Overført resultat	-549.323	-566.153
Egenkapital i alt	<u>-56.905</u>	<u>-73.735</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.279.052	1.279.052
Deposita	41.514	38.740
Anden gæld	<u>1.263.100</u>	<u>1.263.100</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.583.666</u>	<u>2.580.892</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	<u>209.241</u>	<u>231.545</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>224.241</u>	<u>246.545</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.807.907</u>	<u>2.827.437</u>
Passiver i alt	<u>2.751.002</u>	<u>2.753.702</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		
9 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har pr. 31.12.2014 tabt hele sin egenkapital og er derved opfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Ud fra drøftelser med selskabets pengeinstitut, er det selskabets opfattelse, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt til at fortsætte driften for det kommende år. Ledelsen aflægger regnskabet under forudsætning om forsat drift.		
	<u>2014</u>	<u>2013</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.846	0
Andre finansielle omkostninger	37.567	33.852
	<u>39.413</u>	<u>33.852</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2014		<u>2.210.108</u>
Kostpris 31. december 2014		<u>2.210.108</u>
Opskrivninger 1. januar 2014		<u>489.892</u>
Opskrivninger 31. december 2014		<u>489.892</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014		<u>2.700.000</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2014	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2014	<u>367.418</u>	<u>367.418</u>
	<u>367.418</u>	<u>367.418</u>

Noter

	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2014	-566.153	-610.991
Årets overførte overskud eller underskud	<u>16.830</u>	<u>44.838</u>
	<u>-549.323</u>	<u>-566.153</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.279 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2014 udgør 2.700 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 900 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevene står tillige til sikkerhed for følgende selskabers engagement med Sparekasen Kronjylland:

Kurt Knudsen ApS, CVR 30 17 55 73

Handels- & Investeringselskabet af 4/9 1991, Århus ApS, CVR 16 01 30 80, under konkurs.

Ejendomsselskabet VIKU ApS, CVR 28 98 87 96, under konkurs.

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et krav vedrørende en hasle lejer, som ligger i huslejenævnet. Selskabet har gjort krav på t.kr. 39, det er dog uvist om selskabet modtager tilgodehavendet.

Eventualforpligtelser

Ledelsen gør opmærksom på at der kan ligge en potentiel betalingsforpligtelse på ca. t.kr. 1.263, inden for det kommende regnskabsår vedrørende øvrige gældsposter t.kr. 1.263, opført under langfristet gæld. En sådan tilbagebetaling er ikke indregnet i kapitalbedredskabet for den løbende drift jfr. note 1. Ledelsen vurderer ikke, at forpligtelsen vil blive gjort gældende inden for det kommende regnskabsår.

9. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Kurt Knudsen, Ormslevvej 177, 8260 Viby J